

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena hracích prvkov na detskom ihrisku na Radničnom námestí

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 002,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	23 002,47	20,00%	4 600,49

Cena s DPH

v EUR

27 602,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena hracích prvkov na detskom ihrisku na Radničnom námestí

Miesto: Dunajská Streda
Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda
Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 002,47

HSV - Práce a dodávky HSV	17 970,72
1 - Zemné práce	2 505,63
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 256,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 208,89
PSV - Práce a dodávky PSV	5 031,75
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 031,75

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1

Stavba: Výmena hracích prvkov na detskom ihrisku na Radničnom námestí

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

IČO: 46 167 145
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 002,47

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	23 002,47	4 600,49

Cena s DPH v EUR 27 602,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Výmena hracích prvkov na detskom ihrisku na Radničnom námestí

Miesto: Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: 0

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		23 002,47	27 602,96
1	Výmena hracích prvkov na detskom ihrisku na Radničnom námestí	23 002,47	27 602,96

ROZPOČET

Stavba:

Výmena hracích prvkov na detskom ihrisku na Radničnom námestí

Miesto: Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 002,47
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 970,72
D	1		Zemné práce				2 505,63
1	K	131201101.S	Odstránenie piesku z pieskoviska	m3	4,050	15,50	62,78
2	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,000	21,30	127,80
3	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	127,200	8,10	1 030,32
4	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	45,720	28,10	1 284,73
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 256,20
5	K	622460121.S	Priprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	194,400	2,75	534,60
6	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	194,400	7,50	1 458,00
7	K	622466201	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová, hr. 20 mm	m2	194,400	6,50	1 263,60
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 208,89
8	K	936105221.S1	Demontáž detských hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	50,00	50,00
9	K	936105221.S	Montáž detských hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	320,00	320,00
10	M	553570016600.S	Visiaca hojdačka do 1m s dvomi reťazovými hojdačkami so sedákmi pre staršie a malé deti, rozmery: cca 3,04(d) x 1,675(š) x 1,9 (v)m, materiál: oceľ upravená vypaľovanou práškovou farbou alebo nerez, HDPE alebo HPL, max. výška pádu do 1 m	ks	1,000	1 330,00	1 330,00
11	K	936105224.S1	Demontáž prevažovadlových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	4,000	50,00	200,00
12	K	936105224.S	Montáž prevažovadlových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	2,000	240,00	480,00
13	M	553570019300.S	Vahadlová hojdačka napr. kôň, rozmery: cca 0,7m(v) x 0,3m(š) x 3,0m(d), materiál: oceľ upravená vypaľovanou práškovou farbou alebo nerez, HDPE alebo HPL, doraz zo špeciálnej gumy, max. výška pádu do 1 m	ks	1,000	680,00	680,00
14	M	553570019300.S1	Vahadlová hojdačka, rozmery: cca 0,7m(v) x 0,3m(š) x 3,0m(d), materiál: oceľ upravená vypaľovanou práškovou farbou alebo nerez, HDPE alebo HPL, doraz zo špeciálnej gumy, max. výška pádu do 1 m	ks	1,000	590,00	590,00
15	K	936105227.S1	Demontáž pružinových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	3,000	45,00	135,00
16	K	936105227.S	Montáž pružinových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	2,000	98,00	196,00
17	M	553570023900.S	Pružinová hojdačka napr. motorka, rozmery: cca 1,01m(v) x 0,24m(š) x 0,82m(d),	ks	1,000	550,00	550,00
18	M	553570023900.S1	Pružinová hojdačka napr. ryby, rozmery: cca 0,98m(v) x 0,48m(š) x 0,98m(d),	ks	1,000	690,00	690,00
19	K	936105232.S1	Demontáž pieskoviska z kovových prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	50,00	50,00
20	K	936105232.S	Montáž pieskoviska z kovových prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	250,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	553570025300.S	Pieskovisko vr. piesku , rozmery: cca 3 × 3 m, materiál: oceľ upravená vypaľovanou práškovou farbou alebo nerez, HPL, max. výška pádu: 0,1 m	ks	1,000	1 270,00	1 270,00
22	K	936105261.S1	Demontáž kolotočov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	50,00	50,00
23	K	936105261.S	Montáž kolotočov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	280,00	280,00
24	M	553570022900.S	Kolotoč, rozmery: cca 0,75m(v) x 1,6m(š),	ks	1,000	1 580,00	1 580,00
25	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	4,000	45,00	180,00
26	M	553560002100.S	Lavička parková bez operadlom, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z lamiel z agátového dreva, dĺžky 1505 mm	ks	4,000	260,00	1 040,00
27	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	2,528	60,60	153,20
28	K	978015391.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli zložitejších, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	127,680	4,60	587,33
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,095	1,80	23,57
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	130,950	1,50	196,43
31	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,095	46,00	602,37
32	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	13,095	33,60	439,99
33	M	Pol10	Osadenie a dodávka Informačnej tabule	ks	1,000	285,00	285,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5 031,75

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 031,75

34	K	767161110.S	Demontáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	79,500	15,80	1 256,10
35	K	767914110.S	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške do 1,0 m	m	52,300	16,00	836,80
36	M	553510024600.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 0,8x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	23,000	70,95	1 631,85
37	K	767916550.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m do betónového základu	ks	22,000	18,00	396,00
38	M	553510029400.S	Stĺpik, výška 1,2 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	22,000	28,00	616,00
39	K	767920010.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	35,00	35,00
40	M	553510010520.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x1,5 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	260,00	260,00